
ZP-PS.221.1.3.2019   Lublin, dnia 04.03.2019 r.

Informacja z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu

Dotyczy  postępowania:  budowa  ul.  Sportowej  w  Lublinie  na  odcinku  od ul. Rudnickiej
do ul. Wielkiej.

W dniu 04.03.2019 r. odbyło się otwarcie złożonych w przedmiotowym postępowaniu ofert. 
Do upływu terminu składania ofert złożono 3 oferty. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert została odczytana kwota jaka Zamawiający zamierza przeznaczyć na
realizacje zamówienia: 382 184,37 zł brutto.

Informacja na temat złożonych ofert: 

Nr
oferty

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy

Okres gwarancji
Cena ofertowa

w zł brutto 

1
ART-BRUK Monika Chołody

Miłocin 40A, 24-150 Nałęczów
60 miesięcy 246 204,00 zł

2
EKSAM MSM-Budownictwo Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Turystyczna 9P, 20-207 Lublin
60 miesięcy 275 238,59 zł

3
Zakład Instalacji Przemysłowych 

i Sanitarnych Jan Pastwa
ul. Stanisława Leszczyńskiego 14/1 20-069 Lublin

60 miesięcy 328 600,51 zł

ZP-PS.221.1.3.2019 Informacja z otwarcia ofert strona 1/1


